「災害時における燃料等の優先供給に関する協定書」

締結式を行います

日高市は、埼玉県石油商業組合飯能支部日高班と「災害時における燃料等の優先

供給に関する協定書」を締結することとなりました。

この協定は、日高市地域防災計画に基づき、災害時に災害応急対策に必要な燃料を、

市内石油販売事業者の協力を得ることにより確保し、災害応急対策の円滑な実施を図

ることを目的としています。

つきましては、下記のとおり協定締結式を開催します。

 日 時  平成３０年３月１５日(木) 午後１時３０分から

 場 所  日高市役所 ２階 ２０１会議室

 相手方  埼玉県日高市大字鹿山７４番地６

      埼玉県石油商業組合飯能支部日高班

      代表 株式会社オノダ 専務取締役 小野田 育生

情 報 提 供 資 料

平成３０年３月５日(月)

日 高 市

総務部  管財課 財産管理担当

℡042－989-2111 (内線)1804

課長 吉野 義一

担当者職・氏名  主幹 井上 憲